



**SZYŃKA WĘDZARZA  
SCHINKEN**  
Staropolecy

100 g  
**0 75** €  
7,49 €/kg



**NASZ BALERON  
SCHINKEN**  
Sokołów

100 g  
**0 85** €  
8,49 €/kg



**KIEŁBASA BROCKA  
WURST**  
Sokołów

100 g  
**0 70** €  
6,99 €/kg



**KIEŁBASA OPOLSKA  
WURST**  
Sokołów

100 g  
**0 60** €  
5,99 €/kg



**KIEŁBASA TORUŃSKA  
WURST**  
Sokołów

100 g  
**0 60** €  
5,99 €/kg



**KIEŁBASA ZŁOTA  
WURST**  
Sokołów

100 g  
**0 50** €  
4,99 €/kg



**MIX GRILLOWY  
GRILLMISCHUNG**  
Kabanos

100 g  
**0 45** €  
4,49 €/kg



**ZAWIJANIEC GRILLOWY – ŚLIMAK  
EINGEWICKELTE GRILLWURST**  
Kabanos

100 g  
**0 60** €  
5,99 €/kg



**ZAWIJANIEC Z KASZANKI  
GEWICKELTER BLUTWURST**  
Kabanos

100 g  
**0 45** €  
4,49 €/kg



**KASZANKA BIAŁA  
WEISSER BLUTWURST**  
460 g  
Kabanos

**2 49** €  
5,41 €/kg



**KASZANKA Z PRAŻONĄ CEBULKĄ  
I PIECZARKAMI  
BLUTWURST**  
460 g  
Kabanos

**2 49** €  
5,41 €/kg



**KIEŁBASA Z GÓRALSKIEJ WATRY  
WURST**  
460 g  
Kabanos

**2 69** €  
5,85 €/kg

**PARÓWKI Z SZYNKI**  
SCHINKENWÜRSTE

Sokolów  
100 g

**0,70 €**

6,99 €/kg

**SER KASZTELAN**  
KLASYCZNY  
KĄSE

OSM Sierpc  
100 g

**0,60 €**

5,99 €/kg

**MASŁO EXTRA**  
EXTRABUTTER

200 g  
Laktolol

**1,39 €**

6,95 €/kg

**SEREK HOMOGENIZOWANY**  
różne rodzaje  
HOMOGENISIERTER KÄSE  
verschiedene Arten

140 g  
Mlekolol

**0,49 €**

3,50 €/kg

**SALATKA WARZYWNA**  
różne rodzaje  
GEMÜSEALAT  
verschiedene Arten

150 g  
Soko

**0,69 €**

4,60 €/kg

**MAJONEZ**  
DEKORACYJNY  
MAYONNAISE

300 ml  
Winiary

**1,39 €**

4,63 €/l

**KONCENTRAT**  
BARSZCZ CZERWONY  
BORSCHTSCHKONZENTRAT

300 ml  
Agros Nova

**0,49 €**

1,48 €/l

**ZUPA BARSZCZ**  
CZERWONY  
BORSCHTSCH

1,5 l  
Agros Nova

**0,99 €**

0,66 €/l

**SOS GOTOWY**  
różne rodzaje  
SOSSEN,  
verschiedene Arten

500 g  
Agros Nova

**1,29 €**

2,58 €/kg

**FIX POMYSŁ NA...**  
różne rodzaje  
INSTANT-SAUCE  
verschiedene Arten

30-44 g  
Winiary

**0,79 €**

26,33-17,95 €/kg

**KISIEL**  
różne rodzaje  
GEELE  
verschiedene Arten

77 g  
Winiary

**0,39 €**

5,06 €/kg

**WAFLE PRINCESSA**  
różne rodzaje  
WAFER  
verschiedene Arten

33-37 g  
Nestle

**0,29 €**

8,79-7,84 €/kg

Hofkamp 9, 42103 Wuppertal, tel. 0202/69828879

Zwinglstr 1, 42275 Wuppertal